
ПРИКАЗ 

№ j/./S-
" {)Г.: anh.e.t ~ 
- / 

г. Москва 

2018г. 

Об утверждении графика заезда (смен) в Санаторий-профилакторий «НИУ «МЭИ» 
на 2018 год 

В соответствии с приказом ректора от 07.02.2018г. № 38 «Об организации 
работы Санатория-профилактория ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - «НИУ «МЭИ»), 

руководствуясь п. 4.20 устава «НИУ «МЭИ», с учетом мотивированного мнения 

Студенческого совета и профкома студентов и аспирантов «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l. Утвердить следующий график заездов (смен) в санаторий-профилакторий «НИУ 
«МЭИ» на 2018 год: 

I смена: l О апреля - 30 апреля 20 l 8 года 
П смена: l О мая - 30 мая 2018 года 
III смена: 06 июня - 26 июня 2018 года 
2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Е.Н. Лейману подготовить в срок до 31.08.2018 года приказ о графике заездов (смен) в 
санаторий-профилакторий «НИУ «МЭИ» на осенний семестр 2018 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана. 

Ректор Н. Д. Рогалев 




